бюджетига тумандаги “темир дафтар” га киритилган эҳтиёжманд оилаларни
қўллаб қувватлаш харажатлари учун  500 000 000 (беш юз миллион) сўм ва
туман  Ободонлаштириш  бошқармасига,  бошқарма  тасарруфидаги
кўкаламзорлаштириш  ва  ҳудудларга  суғориш  тизимини  ва  сув  чиқариш
қудуқларни ташкил этиш учун 234 000 000  (икки юз ўттиз тўрт миллион)
сўм  2022  йил  1-чорак  даромадлар  режасини  ошириб  бажарилган  қисми
ҳисобидан  қоплаш  шарти  билан,   ссуда  маблағлари  ажратилганлиги
маълумот  учун  қабул  қилинсин.

3.  Ҳаражатларни  амалга  оширишга  масъул  ташкилотлар
раҳбарларига:

ажратилган  маблағлар  доирасида  белгиланган  тартибда